Autohaus Feser-Wittig GmbH

Audi A6 Avant 45 TFSI sport
qu.Stronic,Matrix,Leder,AZV,Pa PKW

Cena 54 990 EUR

VAT Mo&#380;liwo&#347;&#26
3; odzyskania VAT

Model Kombi

Pierwsza rejestracja 05.2023

W&#322;adze ds. inspekcji Nowy

technicznych / AU

Przebieg 25010 KM

Moc silnika (KW) 195 KW (265 KM)

Pojemno&#347;&#263; w 1984 ccm

cm sze&#347;ciennych
Treibstoffart

Kolor

Rodzaj przek&#322;adni
Typ pojazdu

Poprzedni
w&#322;a&#347;ciciele

Identyfikator pojazdu

Silnik benzynowy

Czarny Lakier metaliczny
S Tronic-Automatik
Pojazd u&#380;ywany

Z pierwszej r&#281;ki

JGW2915/8

Cechy:

us b

f_—,ﬂantie 3’99 %

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER it GRAF

Kontakt:

Autohaus Feser-Wittig GmbH

Hallesche Landstralle 112

06406 Bernburg

Telefon: 03471-3224-12

Telefaks: 03471-3224-10

Email: peter.rudlof@feser-graf.de

Strona g&#322;&#243;wna:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Silnik benzynowy, Z pierwszej r&#281;ki, TUV/AU neu, Sport Package, Kamera wsteczna, MMI
Navigation plus mit MMI touch response, Einpark-Assistent, Sprz&#281;g przyczepy, 4-fach
Klimaanlage, Reflektory LED, Dach panoramiczny, Elektryczna regulacja siedze&#324; z
uk&#322;adem pami&#281;ci, Elektryczne drzwi tylne, Leder Valcona, Tempo-Begrenzer,
Nap&#281;d na wszystkie ko&#322;a, Podgrzewanie siedzenia, Podwozie sportowe, CD/MP3-
Radio, Elektryczne podno&#347;niki szyb, Poduszki powietrzne nadokienne i chroni&#261;ce
g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), mythosschwarz me-
tallic, Top-Infotainment Premium (MIB3), Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll

Finansowanie

Przyk&#322;ad

Zaliczka

Cad#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica
Oprocentowanie roczne

Okres w miesi&#261;cach

Przebieg ca&#322;kowity

Odsetki

&#322;8#261;czna kwota
SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

16 497 -
38 493,-
3,92 %
3,99 %

36

60 000 KM
2 358,-

42 480,-
21996,-
569,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






